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10000  SERVICIOS PERSONALES 3,113,400.00 194,250.00 3,071,850.003,266,100.00

604,800.00 25,200.00 579,600.00Dietas 604,800.00

2,098,800.00 153,600.00 2,097,900.00Sueldos Básicos 2,251,500.00

174,900.00 0.00 174,900.00Decimotercer Mes 174,900.00

174,900.00 0.00 174,900.00Decimocuarto Mes 174,900.00

15,000.00 0.00 15,000.00Contribuciones al Instituto 
Nacional de Formación 
Profesional

15,000.00

30,000.00 15,450.00 14,550.00Jornales 30,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Compensaciones 15,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 4,207,781.30 167,283.49 4,335,233.834,502,517.32

147,000.00 0.00 147,000.00Viáticos Nacionales 147,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

30,000.00

23,000.00 0.00 23,000.00Agua 23,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00Telefonía Celular 25,000.00

70,000.00 0.00 70,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

70,000.00

20,000.00 7,860.36 12,139.64Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

20,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 5,000.00

40,000.00 30,000.00 45,728.73Servicios Jurídicos 75,728.73

40,000.00 0.00 40,000.00Servicios de Capacitación 40,000.00

41,000.00 0.00 41,000.00Servicios de Consultoría de 
Gestión Administrativa, 
Financiera y Actividades 
Conexas

41,000.00
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35,000.00 0.00 35,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

35,000.00

35,000.00 0.00 35,000.00Primas y Gastos de Seguro 35,000.00

6,500.00 0.00 6,500.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

6,500.00

30,000.00 0.00 30,000.00Publicidad y Propaganda 30,000.00

15,800.00 0.00 15,800.00Servicio de Internet 15,800.00

30,000.00 0.00 30,000.00Tasas 30,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Multas y Recargos 10,000.00

33,327.60 0.00 33,327.60Ceremonial y Protocolo 33,327.60

3,571,153.70 129,423.13 3,700,737.86Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

3,830,160.99

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 592,665.00 28,977.86 563,687.14592,665.00

218,000.00 5,000.00 213,000.00Diésel 218,000.00

37,000.00 6,477.86 30,522.14Productos Alimenticios y 
Bebídas

37,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Productos de Papel y Cartón 10,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Productos de Artes Gráficas 20,000.00

5,500.00 0.00 5,500.00Especies Timbradas y Valores 5,500.00

65,000.00 0.00 65,000.00Llantas y Cámaras de Aire 65,000.00

11,500.00 0.00 11,500.00Tintas, Pinturas y Colorantes 11,500.00

60,000.00 17,500.00 42,500.00Gasolina 60,000.00

20,500.00 0.00 20,500.00Aceites y Grasas Lubricantes 20,500.00

15,000.00 0.00 15,000.00Elementos de Ferretería 15,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

25,000.00
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62,565.00 0.00 62,565.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

62,565.00

42,600.00 0.00 42,600.00Repuestos y Accesorios 42,600.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 6,163,116.51 208,000.00 6,440,402.726,648,402.72

20,000.00 0.00 20,000.00Equipos Varios de Oficina 20,000.00

855,000.00 0.00 855,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

855,000.00

3,773,500.95 50,000.00 3,961,929.68Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

4,011,929.68

1,514,615.56 158,000.00 1,603,473.04Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

1,761,473.04

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

2,626,500.19 154,293.69 2,481,627.932,635,921.62

55,000.00 18,400.00 36,600.00Ayuda Social a Personas 55,000.00

985,769.26 33,090.00 690,331.43Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

723,421.43

1,585,730.93 102,803.69 1,754,696.50Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

1,857,500.19

16,703,463.00 752,805.04 16,892,801.62Total: 17,645,606.66
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